
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.06.2024 м. Ужгород   № 272 

 

Про затвердження результатів 

конкурсного відбору  

молодіжних громадських 

організацій міста Ужгорода  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про основні засади молодіжної 

політики», Програми «Молодь міста Ужгород» на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням VIII сесії міської ради VIII скликання 03 серпня 2021 

року № 324 (зі змінами), рішення виконкому 10.11.2023 № 605 «Про 

затвердження Порядку надання фінансової підтримки молодіжним 

громадським організаціям для створення сприятливих умов розвитку молодих 

лідерів м. Ужгорода на конкурсній основі»,  згідно з протоколами 20 травня 

2024 року № 1 та 22 травня 2024 року № 2 засідання конкурсної комісії з 

визначення молодіжних громадських організацій м. Ужгорода для надання їм 

фінансової підтримки з бюджету міста, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити результати конкурсного відбору та перелік молодіжних  

громадських організацій міста Ужгорода, визначених переможцями, для 

надання їм фінансової підтримки з бюджету міста згідно з додатком. 

2. Управлінню у справах культури, молоді та спорту (А. Чернобук) вжити 

всіх необхідних заходів, пов'язаних із наданням фінансової підтримки, згідно з 

рекомендаціями конкурсної комісії. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

12.06.2024  № 272 

 

                                                          ПЕРЕЛІК 

молодіжних організацій міста Ужгорода, визначених переможцями, для 

надання їм фінансової підтримки з бюджету міста 

 

№ 

п/п 
Назва громадської організації 

Розмір фінансової 

підтримки (грн.) 

1. 
Відокремлений підрозділ Ужгородська філія 

ГО «Українська академія лідерства» 
800 000,00 

2. 
ГО «Фундація розвитку громадянського 

суспільства» 
600 000,00 

3. ГО «Європейська школа» 600 000,00 

 

 

Керуючий справами виконкому                                        Василь ПИНЗЕНИК 

 


